# МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «САМАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Е.В. ЗОЛОТУХИНА» (ГАПОУ СКСПО)

ул. Сов. Армии, 212, г. Самара, 443011

Телефакс: (8-846) 926-02-49 E-mail:so\_skspo@samara.edu.ru

Сайт: www.stspo.ucoz.ru ОКПО 02532379 ОГРН 1026301169950 ИНН/КПП 6316019658/631601001

# Протокол № 13

заседания наблюдательного совета

ГАПОУ СКСПО «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина»

Место нахождения учреждения: РФ, 443011, г. Самара, ул. Сов. Армии, 212

Дата проведения заседания: 25.03.2024 г.

Время начала заседание: 11.00

Место проведения заседания: кабинет директора

Форма проведения заседания: заочная

Дата составления протокола: 25.03.2024 г. В голосовании принимали участие: 8

В голосовании приняли участие:

Члены Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО:

- 1. Халаева Вера Ивановна руководитель Самарского управления министерства образования и науки Самарской области.
- 2. Ларькина Людмила Геннадьевна начальник отдела развития персонала общества с органиченной ответственностью №3ПП»
- 3. Ролдугин Александр Петрович директор по производству общества с ограниченной ответственностью «Мастер – Леко»;
- 4. Гусарова Елена Николаевна заместитель начальника управления персоналом и техническим обучением публичного акционерного общества «Салют»;
- 5. Лиганов Дмитрий Сергеевич исполнительный директор открытого акционерного общества «Завод ПРОДМАШ»;
- 6. Пушкарский Сергей Васильевич преподаватель государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина;
- 7. Сазонова Светлана Юрьевна член родительского комитета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина;
- 8. Герасимова Елена Николаевна специалист по маркетингу государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина.

Все члены наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО извещены о времени и месте проведения заседания наблюдательного совета.

Участие в голосовании приняли 8 из 8 членов наблюдательного совета. Кворум для проведения заседания наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО: имеется.

Заседание наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО признается правомочным.

## Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов.

Слушали по данному вопросу главного бухгалтера ГАПОУ СКСПО Салеба В.В.

2. Рассмотрение отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества на 1.01.2024 год.

Слушали по данному вопросу главного бухгалтера ГАПОУ СКСПО Салеба В.В.

### Предложено:

- 1. Дать положительное заключение по проекту плана финансово хозяйственной деятельности государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина» на 2024 год и плановый период 2025 -2026 годов.
- 2. Утвердить отчет о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества на 1.01.2024 год.

### Итоги голосования:

«3a» 8

«Против» 0

«Воздержался» 0

### Решили:

1. Дать положительное заключение по проекту плана финансово — хозяйственной деятельности государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина» на 2024 год и плановый период 2025 -2026 годов.

2. Утвердить отчет о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества на 1.01.2024 год.

Ролдугин А.П.

25.03.2024 г.

Секретарь:

Пушкарский С.В. 25.03.2024 г.